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NT：　　ナショナルトーナメント ※1 (株)ヒーロー提携大会 
ABT：　エリアブロック大会 ※2 (有)ディスクスポーツ提携大会
LT：　　ローカル大会

公式戦

山梨県清里の森

クラス

2010 6月 5-6日

LT

4月 10-11日

那須・会津
ＮＡ－ＺＵカップ運営委員会、ＴＯＷＡピュ
アコテージ、クラブジュニア東北営業所 ※1

JFDA

栃木県ディスクゴルフ協会

3-5日 公式戦

山梨県ディスクゴルフ協会設立準備室

ABT

7月

LT

雲雀ヶ原祭場地（相馬野馬追祭場）FD記録会

ABT 東京都立辰巳の森海浜公園

佐賀県国営吉野ヶ里歴史公園第８回佐賀オープン

公式戦

国際大会

5月

公式戦

24-25日

27-31日

第２回石川オープン 石川県金沢市

JAPAN OPEN　２０１０

21-22

公式戦

17-19日

第２１回東京オープン

ABT

NT 第２２回日本選手権 福島県南相馬市馬事公苑

那須ハイランドゴルフ場

22-23日

福岡県ディスクゴルフ協会

公式戦ランク

LT

ABT

LT公式戦

ABT

公式戦

公式戦

※1

※1茨城県ディスクゴルフ協会茨城県国営ひたち海浜公園

茨城県国営ひたち海浜公園

神奈川県ディスクゴルフ協会

第２４回九州オープン

第６回マスターズ選手権

静岡県富士山こどもの国

東京都国営昭和記念公園

第１３回中四国オープン 岡山県風の聖域ディスクゴルフコース

第１０回東北オープン 北欧の杜

福岡県国営海の中道海浜公園

11-12日 公式戦

第１６回関西オープン

LT

9-10日

ダブルス日本選手権2011

22-23日 公式戦

12-13日

調整中 東京都ディスクゴルフ協会

※1

兵庫県ディスクゴルフ協会 ※1

三重県ディスクゴルフ協会

茨城県ディスクゴルフ協会

第９回神奈川オープン1月 公式戦 神奈川県愛川ふれあいの村

ABT

20-21・23日

NT

ABT

6-7日 公式戦 LT

公式戦

公式戦

27-28日

4-5日 公式戦

公認大会

公式戦

国際大会

23-24日

静岡県ディスクゴルフ協会

2010年 昭和記念公園オープン

LT

※1

調整中

South Carolina,U.S.A. INNOVAUSDGC

第１４回関東オープンABT

LT

Marion, OH, U.S.A.

熊本県阿蘇みんなの森

栃木県宇都宮市清原緑地公園コース

PDGAアマチュア世界選手権

愛知県三河臨海緑地公園第１０回中部オープン

第３５回全日本ＦＤ個人総合選手権

第１２回日本オープン 京都　府民の森ひよし

第１０回阿蘇オープン

Crown Point, IN,　U.S.A.

熊本県ディスクゴルフ協会

PDGA

※1※2

PDGAプロ世界選手権

岡山県ディスクゴルフ協会

秋田県ディスクゴルフ協会

※1※2

JPDGA

愛知県ディスクゴルフ協会

※1

※2

※1

※1

※1

石川県ディスクゴルフ協会 ※1

JPDGA

※1

PDGA

※1

※1

※1

3月

9月

12月

2月

11月

国際大会

公式戦

2日

※1辰巳の森ディスクゴルフクラブ

国際大会

3月 21-22日

24-25日

JPDGA

JPDGA

公式戦

高知県ディスクゴルフ協会

10月 6-9日

10-12日

3-4日

19-20日

29-7/3日

佐賀県ディスクゴルフ協会

月 日 主管団体

※18月 7-8日 公式戦 LT 岩手県ディスクゴルフ協会第５回みちのくオープン

三重県三雲河川敷公園

兵庫県浜の宮公園ディスクゴルフコース

第７回近畿オープン5-6日

2011

年

2010

2010

10-11日

2010

2010
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2010

2011

2010

2010

2010

2010

Date : 2010年2月22日

※

公式戦 LT

大会種別

第６回高知オープン

開催地大会名

※2高知県高知工科大学


